S ohledem na Poskytovatelem doposud provedené části Díla (uvedené v předchozím odstavci této 

Dohody) a Objednatelem Poskytovateli doposud zaplacené části ceny 814 000,- Kč bez DPH za 

Dílo se smluvní strany dohodly, že Objednatel zaplatí Poskytovateli do 30 kalendářních dnů po 

nabytí účinnosti této Dohody částku ve výši 150 000,- Kč bez DPH (slovy: sto padesát tisíc korun 

českých), odpovídající části ceny za část Díla 2.3.3 (Výkon investorsko -  inženýrské činnosti (IČ) 

při územním řízení) Poskytovatelem provedené a Objednatelem doposud neuhrazené:

3. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli částku 150 000,- Kč bez DPH do 30 dnů od nabytí